montant du soutien financier 

Le soutien financier accordé par la Caisse d’Épargne Ile-de-France au Département de Seine-et-Marne, 
dédié à l’acquisition d’un fauteuil de compétition en faveur « Titouan GRIPPON-LAMOTTE », s’établit à la 
somme de 1 500 € (mille cinq cent euros). 

3-2 : modalités de versement 

Le versement sera effectué en une seule fois dans le mois qui suit la signature de la présente convention 
par les parties. 

3-3 : paiement  

Le paiement du soutien financier de la Caisse d’Épargne Ile-de-France sera effectué sur un compte de